[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Ростовская  область

г о р о д   Ш а х т ы

                                       ГОРОДСКАЯ ДУМА

    РЕШЕНИЕ № 17

2-го заседания городской Думы  города Шахты

 Принято 27 мая  2010 года

Об утверждении отчета об исполнении «Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Шахты на 2007-2010 г.г.» за 2009 год.
В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 2001 года № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», решением Шахтинской городской Думы от 17 октября 2002 года № 278 «Об утверждении «Порядка планирования приватизации муниципального имущества г. Шахты», городская Дума города Шахты

РЕШИЛА:
1. Утвердить отчет об исполнении «Прогнозного плана (программы) приватизации муниципального имущества города Шахты на 2007-2010г.г.» за 2009 год, согласно приложению 1 к настоящему решению.
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Шахтинские известия»
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на первого заместителя главы Администрации города Шахты В.Н. Мамонова и комитет городской Думы по бюджету (И.В. Минчинская).
Мэр города Шахты                                                                            С. Понамаренко
  27 мая 2010 года
Разослано: Управлению по работе с МО Администрации РО, Администрации города, КУИ, прокуратуре, СМИ, дело.

_1336310765.doc